

令和4年度(令和4年4月～令和5年3月)政務活動費収支内訳

次世代・調布

| 番号 | 日付 | コード | 項目 | 収入 | 支出 | 差引残高 | 内容 |
|----|-----------|-----|---------|---------|-----------|-----------|--------------------|
| 1 | 令和4年4月14日 | 9 | 政務活動費収入 | 300,000 | | 300,000 | 令和4年度政務活動費交付金(上半期) |
| 2 | 令和4年7月1日 | 3 | 広報費 | | 265,287 | 34,713 | 広報紙データ作成・印刷・配布 |
| 3 | 令和4年10月3日 | 9 | 政務活動費収入 | 300,000 | | 334,713 | 令和4年度政務活動費交付金(下半期) |
| 4 | 令和4年10月7日 | 3 | 広報費 | | 248,019 | 86,694 | 広報紙データ作成・印刷・配布 |
| 5 | 令和5年1月31日 | 3 | 広報費 | | 181,453 | △ 94,759 | 広報紙印刷・デザイン・配布 |
| 6 | 令和5年3月17日 | 3 | 広報費 | | 325,391 | △ 420,150 | 広報紙印刷・デザイン・配布 |
| 合計 | | | | 600,000 | 1,020,150 | △ 420,150 | |

No. 3

収入伝票

| | | | |
|-----|--------------------|-------|---|
| 収入日 | 2022年10月3日 | 代表者 | ● |
| 収入額 | 300,000円 | 経理責任者 | ● |
| 内容 | 令和4年度政務活動費交付金（下半期） | | |

【備考】

| |
|------------|
| 調布局 |
| 料金後納 郵便 |

郵便はがき

1 8 2 - 8 5 1 1

東京都調布市小島町2丁目35番地1

次世代・調布
阿部 草太様

口座振替通知書

下記のとおり預金口座に振替手続きをいたしましたのでお知らせします。

振替日 令和 4年10月 3日

支払金の内容についてのお問い合わせは、下記担当課に直接お願いいたします。

| 支払内容 | 金額 (円) | 担当課 | No. |
|-----------------|---------|-------|--------|
| 令和4年度政務活動費交付金 (| 300,000 | 議会事務局 | 024801 |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| 合計 | 300,000 | | |

No. 4

支出伝票

| | | | |
|--|--|-------|---|
| 支出日 | 2022年10月7日 | 代表者 | ● |
| 支出額 | /248,019円 | 経理責任者 | ● |
| 支出項目 | 1 調査研究費 2 研修費 ③ 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費 | | |
| 内容 | 広報紙データ作成・印刷・配布 | | |
| 【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙のとおり | | | |
| 【備考】 委任による広報紙発行 古川陽菜 費用内訳 1 データ作成 15,000円のうち、政務活動費として 14,475円 (96.5%) を支出する 2 印刷 100,525円のうち、政務活動費として 97,006円 (96.5%) を支出する 3 配布 136,538円 印刷した 48,700部のうち、32,700部は新聞折込、16,000部は自身で配布しました。 | | | |

Receipt

領 収 書

2022年 10月 7日

次世代・調布 様

¥ 15,000

但し 市政レポート データ作成費として

上記の金額正に領収いたしました

Print プリント・コミコミネット



プリント・コミコミネット

玉井 裕

〒410-0846 静岡県沼津市千本東町18

TEL: 055-222-2222

領収書



日付: 2022年10月13日
領収書番号: R-221007791591

次世代・調布 様

ラクスル株式会社

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-24-9 アイケイビル 1F
tel: [REDACTED] mail: [REDACTED]

¥40,667-

但し 商品代として
上記金額を正に受領いたしました。

| ご注文番号 | 商品概要 / 商品仕様 | 部数 | 出荷日 | 金額 |
|-----------------|---|---------|-----------------|---------|
| 221007791591-01 | (市政レポートvol.7) チラシ・フライヤー,A4,両面カ ラー,光沢紙(コート),標準: 90kg,折り加工: 2つ折り(セン ター折り) | 16,000部 | 2022年 10月13日 | ¥36,970 |

| | | |
|----------|-----|---------|
| 注文内容: | 商品: | ¥36,970 |
| 注文合計: | | ¥36,970 |
| 消費税: | | ¥3,697 |
| ご請求合計金額: | | ¥40,667 |

お支払い方法: クレジットカード

領収書



日付: 2022年10月22日
領収書番号: R-221007791622

次世代・調布 様

ラクスル株式会社

〒141-0021 東京都品川区上大崎2-24-9 アイケイビル 1F
tel: [redacted] mail: [redacted]

¥196,396-

但し 商品代として
上記金額を正に受領いたしました。

| ご注文番号 | 商品概要 / 商品仕様 | 部数 | 出荷日 | 金額 |
|-----------------|--|---------|-----------------|----------|
| 221007791622-01 | (市政レポートvol.7) チラシ・フライヤー,A4,両面カ ラー,光沢紙(コート),標準: 90kg,折込(2022/10/22希望) 銘柄(朝日新聞,毎日新聞,読売新 聞,日経新聞,産経新聞,東京新 聞) | 32,700部 | 2022年 10月22日 | ¥178,542 |

| | | |
|----------|-----|----------|
| 注文内容: | 商品: | ¥178,542 |
| 注文合計: | | ¥178,542 |
| 消費税: | | ¥17,854 |
| ご請求合計金額: | | ¥196,396 |

お支払い方法: クレジットカード

印刷料金表

フライ-印刷料: X

https://raksul.com/print/size/paper/size-A4&color=BOTH_SIDE_COLOR&paper=COAT&weight=90&amount...

| 部数\出荷日 | 受付日から 1営業日後 | 受付日から 2営業日後 | 受付日から 3営業日後 | 受付日から 4営業日後 | 受付日から 5営業日後 |
|-------------------------|-------------------------------------|--------------------------|--------------------------|------------------------|------------------------|
| A4 | ¥58,306(税込) | ¥51,719(税込) | ¥50,709(税込) | ¥44,398(税込) | ¥42,583(税込) |
| 光沢紙/標準 | 26,000部 ¥54,743 ¥60,217(税込) | ¥48,670 ¥53,537(税込) | ¥47,805 ¥57,580(税込) | ¥41,992 ¥46,191(税込) | ¥40,276 ¥44,304(税込) |
| 両面カラー | 27,000部 ¥56,473 ¥62,120(税込) | ¥50,323 ¥55,355(税込) | ¥49,517 ¥54,469(税込) | ¥43,632 ¥47,995(税込) | ¥41,850 ¥46,031(税込) |
| 加工なし | 28,000部 ¥58,207 ¥64,028(税込) | ¥51,989 ¥57,180(税込) | ¥51,247 ¥56,372(税込) | ¥45,294 ¥49,823(税込) | ¥43,443 ¥47,787(税込) |
| 35,000部 | 29,000部 ¥59,952 ¥65,947(税込) | ¥53,660 ¥59,026(税込) | ¥52,978 ¥58,276(税込) | ¥46,957 ¥51,653(税込) | ¥45,038 ¥49,542(税込) |
| 1 | 30,000部 ¥61,692 ¥67,861(税込) | ¥55,332 ¥60,865(税込) | ¥54,717 ¥60,189(税込) | ¥48,630 ¥53,493(税込) | ¥46,627 ¥51,290(税込) |
| 04/05(水)~ 04/07(金) | 35,000部 ¥71,916 ¥79,108(税込) | ¥64,517 ¥70,969(税込) | ¥63,814 ¥70,195(税込) | ¥56,736 ¥62,410(税込) | ¥54,416 ¥59,858(税込) |
| 45,000部 | 40,000部 ¥82,123 ¥90,335(税込) | ¥73,695 ¥81,065(税込) | ¥72,904 ¥80,194(税込) | ¥64,840 ¥71,324(税込) | ¥62,192 ¥68,411(税込) |
| 50,000部 | 45,000部 ¥92,314 ¥101,545(税込) | ¥82,863 ¥91,149(税込) | ¥81,990 ¥90,189(税込) | ¥72,947 ¥80,242(税込) | ¥69,965 ¥76,962(税込) |
| 55,000部 | 50,000部 ¥102,489 ¥112,738(税込) | ¥92,020 ¥101,222(税込) | ¥91,067 ¥100,174(税込) | ¥81,051 ¥89,156(税込) | ¥77,739 ¥85,613(税込) |
| 〒182-0024 東京都調布市へお届け | 55,000部 ¥112,646 ¥123,911(税込) | ¥101,165 ¥111,282(税込) | ¥100,141 ¥110,155(税込) | ¥89,156 ¥99,072(税込) | ¥85,512 ¥94,063(税込) |
| 60,000部 | ¥122,788 | ¥110,302 | ¥109,207 | ¥97,261 | ¥93,286 |

営業日 5営業日
ご注文件数 1

合計金額(税込) **¥59,858**

カートに追加する

検索

No. 5

支 出 伝 票

| | | | |
|---|--|-----------|---|
| 支 出 日 | 2023年1月31日 | 代 表 者 | ● |
| 支 出 額 | 181,453円 | 経 理 責 任 者 | ● |
| 支 出 項 目 | 1 調査研究費 2 研 修 費 ③ 広 報 費 4 広 聴 費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人 件 費 | | |
| 内 容 | 広報紙（印刷費・デザイン費・ポスティング費） | | |
| <p>【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。 別紙に添付</p> | | | |
| <p>【備考】・委任による広報紙発行 阿部 草太</p> <ul style="list-style-type: none"> ・印刷費 46,640円（按分率 92.42%） 43,104円 ・デザイン費 66,000円（按分率 92.42%） 60,997円 ・ポスティング費 77,352円 <p>※18,000枚印刷（使用：ポスティング 17,580枚・普段の政務活動 420枚）</p> | | | |

領 収 証

次世代 調布

様

No. _____

★

¥46,640-

但 右報紙印刷代eLT 単価¥2.3- 18000枚

令和五年 1月 21日 上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等(10%) ¥4,240-

東京調布印刷2-22-1-109

KASHA 賀地 信

取 入
印 紙

コクヨ ウケ-1097

領 収 証

次世代 調布

様

No. _____

★

¥66,000-

但 右報紙印刷代eLT-

令和五年 1月 21日 上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等(10%) ¥6,000-

東京調布印刷2-22-1-109

KASHA 賀地 信

200円

領 収 書

次世代・調布

御中

発行日 2023年1月31日

金額 ￥77,352 (税込)

但 広報紙ポスティング代として

入金日 2023年1月31日 上記正に領収いたしました。

株式会社ころざし

〒215-0017

神奈川県川崎市麻生区王禅寺西3-21-1

代表取締役 香西 肇

TEL: [REDACTED]

FAX: [REDACTED]

No. 6

支出伝票

| | | | |
|---|--|-------|---|
| 支出日 | 2023年 3月17日 | 代表者 | ● |
| 支出額 | 325,391円 | 経理責任者 | ● |
| 支出項目 | 1 調査研究費 2 研修費 ③ 広報費 4 広聴費 5 要請・陳情活動費 6 資料作成費 7 資料購入費 8 人件費 | | |
| 内容 | 広報紙（印刷費・デザイン費・ポスティング費） | | |
| <p>【領収書等添付欄】 ※重ならないように添付すること。重なる場合は別紙に添付すること。</p> <p>別紙に添付</p> | | | |
| <p>【備考】・委任による広報紙発行 阿部 草太</p> <p>・印刷代 117,700円（按分率 92.06%）108,354円</p> <p>・デザイン費 49,500円（按分率 92.06%）45,569円・ポスティング費 171,468円</p> <p>※40,000枚印刷（使用：ポスティング 38,970枚・菅段の政務活動 1,030枚）</p> | | | |

領 収 証

次世代・調布

様

No. _____

★ ￥49,500-

但 本報紙デザイン代

令和五年 3月 17日 上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等(10%) ￥4,500-

東京都調布市多摩川3-72-1-109

KASHA 複地信

取 入
印 紙

コクヨ ウケ-1097

領 収 証

次世代・調布

様

No. _____

★ ￥117,700-

但 本報紙印刷代 単価27円 40000枚

令和五年 3月 17日 上記正に領収いたしました

内 訳

税抜金額

消費税額等(10%) ￥10,700-

東京都調布市多摩川3-72-1-109

KASHA 複地信

200円

領 収 書

次世代・調布

御中

発行日 2023年3月17日

金額 ¥171,468 (税込)

但 広報紙ポスティング代として

入金日 2023年3月17日 上記正に領収いたしました。

株式会社ころざし

〒215-0017

神奈川県川崎市麻生区王禅寺西3-21-1

代表取締役 香西 肇

TEL [REDACTED]

FAX [REDACTED]